[image: image1.png]

ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

АЛТАЙСКАЯ КРАЕВАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 апреля 2016 г.

 Протокол № 7
О награждении

участников молодёжной интернет-акции

«Знаки профсоюзного движения»
В соответствии с Планом основных мероприятий на 2016 год, в целях использования привлекательной и современной имиджевой и агитационной продукции, совершенствования информационной деятельности первичных профорганизаций, популяризации сайтов и страницы молодёжного совета ВКОНТАКТЕ, вовлечения молодых педагогов в профсоюзное творчество проведена интернет-акция «Знаки профсоюзного движения».

Всего на конкурс представлены 33 работы из Барнаула, Рубцовска, Заринска, Бийска, Алтайского государственного технического университета им.И.И.Ползунова, Петропавловского, Панкрушихинского, Поспелихинскогои Павловского районов.
Подведя итоги, Президиум Алтайской краевой организации Профсоюза
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Определить следующих победителей:
I место – Воронина Людмила Николаевна, младший воспитатель МДОУ «ЦРР - детский сад № 11 «Рябинушка» г. Заринска;
II место – Трубицина Елена Игоревна, воспитатель МБДОУ «Детский сад «Огонёк» Павловского района; Максимова Галина Сергеевна, инструктор по физической культуре МБДОУ «Детский сад № 69», председатель Молодёжного совета Бийской городской организации Профсоюза;
III место – Петухова Наталья Сергеевна, учитель МКОУ «Панкрушихинская средняя основная школа» Панкрушихинского района.
2. Победителей наградить Дипломами и денежной премией в размере:

I место – 2 000 рублей; II место – 1 500 рублей; III место – 1 000 рублей.
3. Объявить благодарность всем участникам конкурса. Опубликовать работы конкурса на сайте Алтайской краевой организации Профсоюза (www.eseur.ru/altkray/). Председателям местных организаций Профсоюза вручить благодарности краевого комитета участникам конкурса в торжественной обстановке.
4. Главному бухгалтеру крайкома профсоюза Мерзляковой В.Н. произвести расходы на премирование победителей конкурса.

5. Контроль исполнения данного постановления и информационное освещение итогов конкурса возложить на заместителя председателя по информационной работе Ивановскую Е.Л.
Председатель Алтайской

краевой организации Профсоюза                                                 Ю.Г. Абдуллаев

2